
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

       COMUNA NAIDĂŞ 

      CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 
nr.30 din 7 iunie 2017 privind modificarea art.2 din Hotărârea Consiliului Local al Comunei Naidăș 

nr.21 din 9 martie 2017 privind aprobarea efectuării amenajamentului silvic pe o suprafață de 1010,40 ha 

de fond forestier al comunei Naidăș 

 

Analizând proiectul de hotărâre privind modificarea art.2 din Hotărârea Consiliului Local al Comunei 

Naidăș nr.21 din 9 martie 2017 privind aprobarea efectuării amenajamentului silvic pe o suprafață de 

1010,40 ha de fond forestier al comunei Naidăș 

Văzând expunerea de motive la proiectul de hotărâre 

Luând în considerare raportul comisiilor de specialitate 

Având în vedere prevederile art.36 alin.(2) lit.b) c), alin.(4) lit. d) alin.(6) lit. a), art.45 alin.(1)  precum 

şi pe cele ale art.115 alin.(1) lit.b)  art.124 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 

modificările şi completările, 

Consiliul local al comunei Naidăş întrunit în şedinţă ordinară 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. – Se aprobă modificarea art.2 din Hotărârea Consiliului Local al comunei Naidăș nr.21 din 9 

martie 2017 privind aprobarea efectuării amenajamentului silvic pe o suprafață de 1010,40 ha de fond 

forestier al comunei Naidăș, care va avea următorul cuprins: 

”Valoarea sumei cheltuite pentru efectuarea amenajamentului silvic pe o suprafață de 1010,40 ha 

de fond forestier al comunei Naidăș va fi ce mai convenabilă pentru bugetul local al Comunei Naidăș și va 

fi stabilită în funcţie de: complexitatea activității prestatorului, de costurile afișate în S.E.A.P., precum şi 

de resursele bugetare ale comunei Naidăş”. 

           Art.2. – Restul prevederilor din Hotărârea Consiliului Local al comunei Naidăș nr.21 din 9 martie 

2017 rămân neschimbate. 

 Art.3. – Prezenta hotărâre, se va face publică: prin afişare şi pe site-ul Primăriei comunei Naidăş; 

intră în vigoare şi se comunică în baza prevederilor art.48 alin.2, ale art.49 alin,1 teza II şi ale art.115 alin.3 

şi 5 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată în 2007, la: 

- Instituţia Prefectului – Judeţul Caraş-Severin; 

- Primarul comunei Naidăş; 

- Compartimentul de Contabilitate al Consiliului Local al comunei Naidăş. 

 

NAIDĂŞ        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

             NR.30         Daniel Ion DANU 

   DATA 07.06.2017  
 

 

CONTRASEMNEAZĂ, 

SECRETARUL COMUNEI NAIDĂŞ, 

Emanuel Vasile CRAIA 

  

 

  


